
ZARZĄDZENIE Nr 3/2020 
WÓJTA GMINY WOLANÓW 

z dnia 3 stycznia 2020 r.

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej przy Publicznej
Szkole Podstawowej w Wolanowie

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z2019r. poz. 506zpóźn. zm.) oraz zgodnie z uchwałą NR XXXV/187/13 
Rady Gminy Wolanów z dnia 28 października 2013 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu 
korzystania z hali sportowej przy Zespole Szkół Ogólnokształcących -  PSP i PG w Wolanowie 
zarządzam, co następuje:

§1 .
1. Opłatę za wynajęcie hali sportowej przy Publicznej Szkole Podstawowej 

w Wolanowie ustala się w wysokości 80 zł. netto + obowiązujący podatek VAT za 
godzinę.

2. Opłatę za wynajęcie hali sportowej dla klubów sportowych z terenu gminy Wolanów 
ustala się w wysokości 25 zł. netto + obowiązujący podatek VAT miesięcznie.

§2.
1. Określa się wzór umowy najmu na korzystanie z hali sportowej, stanowiący załącznik 

do niniejszego zarządzenia.
2. Umowę na korzystanie z hali podpisuje dyrektor Publicznej Szkoły Podstawowej 

w Wolanowie.

§3.
Korzystanie z hali sportowej odbywa się na podstawie regulaminu oraz zgodnie 
z harmonogramem ustalonym przez dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej w Wolanowie.

§ 4 .
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Publicznej Szkoły Podstawowej 
w Wolanowie.

§ 5 .
Traci moc zarządzenie:

1) Nr 270/13 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2013 r. w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących -  PSP i PG w Wolanowie,

2) Nr 193/2017 Wójta Gminy Wolanów z dnia 2 stycznia 2017 r. w sprawie wprowadzenie 
zmian do zarządzenia Nr 270/13 Wójta Gminy Wolanów z dnia 22 listopada 2013 r. w 
sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z hali sportowej przy Zespole Szkół 
Ogólnokształcących -  PSP i PG w Wolanowie.

§ 6 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

dr

:ójta

wa MaĄowska-mducha


